
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.109.2024 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na kandydatów do Rady Seniorów Gminy Rzepin oraz zarządzenia wyborów 
do Rady Seniorów Gminy Rzepin na kadencję 2024-2028 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2024.609) oraz § 
3 ust. 4 Statutu Rady Seniorów Gminy Rzepin, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LXXXV/559/2024 Rady 
Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Rzepin i nadania jej 
statutu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2024 r. poz. 879), zarządza się co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór kandydatów do Rady Seniorów Gminy Rzepin. 

§ 2. Ustalam termin zgłaszania kandydatów do Rady Seniorów Gminy Rzepin do dnia 27 maja 2024 r. do godz 
12:00. 

§ 3. Określam wzór formularza zgłoszeniowego dla kandydatów do Rady Seniorów Gminy Rzepin stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Warunki zgłaszania kandydatów określa ogłoszenie o naborze kandydatów do Rady Seniorów Gminy 
Rzepin, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Ustalam termin Zgromadzenia Seniorów, na którym zostaną przeprowadzone wybory do Rady Seniorów 
Gminy Rzepin na dzień 12 czerwca 2024 r. godz. 13:00. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: DAE87B07-048F-4147-8CD2-D024951FE5AD. Podpisany Strona 1



 

 

 

Wzór formularza zgłoszeniowego dla kandydatów do Rady Seniorów Gminy Rzepin 

Imię i nazwisko  

Data urodzenia  

Adres zamieszkania   

Telefon   

Adres e-mail  

Uzasadnienie kandydatury  

Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz pisemna zgoda na 

przetwarzanie jego danych osobowych. 

Wyrażam zgodę na kandydowanie do Rady Seniorów Gminy Rzepin. 

 

 

...............................................              .................................................... 

    (miejscowość, data)     (podpis kandydata) 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z 27 kwietnia 

2016 r. tzw. RODO wyrażam zgodę na zbieranie i przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie 

imienia i nazwiska, daty urodzenia, adresu zamieszkania, numeru telefonu oraz adresu e-mail, w celu 

przeprowadzenia wyborów do Rady Seniorów Gminy Rzepin w roku 2024. Jednocześnie oświadczam, 

że zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną RODO  

 

 

...............................................               .................................................... 

(miejscowość, data)      (podpis kandydata) 

Załączniki: 

1) wykaz osób udzielających poparcia kandydatowi do Rady Seniorów Gminy Rzepin (należy 

wypełnić w przypadku kandydatów zgłaszanych przez grupę 5 seniorów), 

2) dane podmiotu zgłaszającego kandydata do Rady Seniorów Gminy Rzepin (należy wypełnić 

w przypadku kandydatów zgłaszanych przez przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób 

starszych). 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.109.2024

Burmistrza Rzepina

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Id: DAE87B07-048F-4147-8CD2-D024951FE5AD. Podpisany Strona 1



 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych, do przeprowadzenia 

wyborów do Rady Seniorów Gminy Rzepin 

Szanowni Państwo zgodnie z art. 13 i art. 14 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 

z dnia 27 kwietnia 2016r.  (RODO) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję: 

1.    Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim                                             

w Rzepinie jest Burmistrz Rzepina, ul. Plac Ratuszowy 1, 69-110 Rzepin. 

2.    Jeśli mają Państwa  pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania danych                             

osobowych możecie Państwo skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych,                                            

kontakt listowny na adres Administratora lub email: iod@itmediagroup.pl 

3.    Administrator danych osobowych przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie 

obowiązujących przepisów prawa, zawartych umów oraz na podstawie udzielonej zgody. 

4.    Państwa dane osobowe przetwarzane są w celu: wypełnienia obowiązków prawnych; realizacji 

zawartych umów; w pozostałych przypadkach dane osobowe przetwarzane są wyłącznie                                            

na podstawie udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

5.    W związku z przetwarzaniem danych osobowych w celach o których mowa w pkt. 4 odbiorcami 

Państwa danych osobowych mogą być: organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania 

publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które                    

wynikają z przepisów obowiązującego prawa; inne podmioty, które na podstawie                                          

podpisanych stosownych umów przetwarzają dane osobowe na zlecenie Administratora. 

6.    Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych 

w pkt. 4, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy obowiązującego 

prawa. 

7.    W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługują Państwu następujące uprawnienia: 

prawo dostępu, w tym prawo do uzyskania kopii; prawo do żądania sprostowania; prawo do żądania 

usunięcia danych osobowych; prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych;                  

prawo do przenoszenia danych; prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

8.    W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody,                         

przysługuje Państwu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. 

9.    W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu                                                  

danych osobowych, przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego                                       

właściwego w sprawach ochrony danych osobowych. 

10.    W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody,                                  

podanie przez Państwa danych osobowych ma charakter dobrowolny. 

11.    Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę 

przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta umowa. 

12.    Państwa dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DAE87B07-048F-4147-8CD2-D024951FE5AD. Podpisany Strona 2

mailto:iod@itmediagroup.pl


 

 

Załącznik Nr 1 do Formularza zgłoszeniowego 

Wykaz osób udzielających poparcia kandydatowi do Rady Seniorów Gminy Rzepin 
(dot. kandydatów zgłaszanych przez grupę 5 seniorów) 

 

………………………………………………………………. 
(imię i nazwisko kandydata) 

L. 

p.  
Imię i nazwisko  Data 

urodzenia 
Adres zamieszkania Wyrażam zgodę na 

przetwarzanie moich danych 

osobowych zawartych w 

wykazie osób udzielających 

poparcia kandydatowi do 

Rady Seniorów Gminy 

Rzepin oraz poparcie dla 

kandydata, co potwierdzam 

własnoręcznym podpisem 

1.  
 

 
 
 

   

2.  
 

 
 
 

   

3.  
 
 

 
 

   

4.  

 
 

 
 

   

5.  

 
 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DAE87B07-048F-4147-8CD2-D024951FE5AD. Podpisany Strona 3



 

 

Załącznik Nr 2 do Formularza zgłoszeniowego 

Dane podmiotu zgłaszającego kandydata do Rady Seniorów Gminy Rzepin 

(dot. kandydatów zgłaszanych przez przedstawicieli podmiotów działających 

na rzecz osób starszych). 

 

Nazwa  

Forma prawna  

Adres   

Numer telefonu  

Adres e-mail   

Imiona i nazwiska osób 
uprawnionych do 

reprezentowania podmiotu 

 

 
 
 

..................................................................................................................... 
 

 
..................................................................................................................... 

Podpisy osób reprezentujących podmiot zgłaszający kandydaturę na członka do Rady 
Seniorów Gminy Rzepin (czytelne podpisy osób statutowo uprawnionych lub 

upoważnionych do reprezentowania podmiotu) 

 
 

 
 

.............................................   .................................................. 

(pieczęć organizacji)     (miejscowość, data) 

Id: DAE87B07-048F-4147-8CD2-D024951FE5AD. Podpisany Strona 4



 

 

 

Ogłoszenie o naborze kandydatów do Rady Seniorów Gminy Rzepin 

Realizując zapisy Uchwały Nr LXXXV/559/2024 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia                   

29 lutego 2024 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Rzepin i nadania jej statutu, 

Burmistrz Rzepina ogłasza publiczny nabór kandydatów do składu Rady Seniorów Gminy 

Rzepin (dalej: Rada Seniorów) na kadencję 2024 - 2028, w wyniku którego wybranych zostanie 

siedmiu członków tej Rady.  

1. Nabór kandydatów prowadzony będzie w terminie od dnia 25 kwietnia 2024 r. do 

dnia 27 maja 2024 r. do godz. 12:00. 

2. Prawo zgłoszenia kandydata do Rady Seniorów przysługuje: 

1) grupie 5 seniorów (tj. osób, które ukończyły 60 rok życia), zamieszkałych na terenie 

Gminy Rzepin,  

2) przedstawicielom podmiotów działających na rzecz osób starszych, w szczególności 

organizacji pozarządowych oraz jednostek pomocniczych Gminy - każdy z zainteresowanych 

podmiotów może zgłosić jednego kandydata do Rady Seniorów.  

3. Kandydat na członka Rady Seniorów musi spełniać łącznie niżej wymienione 

warunki:  

1) w przypadku zgłoszenia przez grupę 5 seniorów: 

a) ukończyć 60 rok życia (na dzień złożenia formularza zgłoszeniowego); 

b) zamieszkiwać na terenie Gminy Rzepin; 

c) wyrazić zgodę na kandydowanie. 

2) w przypadku zgłoszenia przez podmiot działający na rzecz osób starszych: 

a) zamieszkiwać na terenie Gminy Rzepin,  

b) wyrazić zgodę na kandydowanie. 

4. Zgłoszenia kandydatów należy dokonać na formularzu zgłoszeniowym stanowiącym 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia wraz z oświadczeniem kandydata o wyrażeniu zgody 

na kandydowanie oraz pisemną zgodą na przetwarzanie jego danych osobowych oraz 

stosownym załącznikiem do formularza:  

a) załącznik Nr 1 tj. wykaz osób udzielających poparcia kandydatowi do Rady Seniorów 

Gminy Rzepin należy wypełnić w przypadku kandydatów zgłaszanych przez grupę 5 seniorów, 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.109.2024

Burmistrza Rzepina

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Id: DAE87B07-048F-4147-8CD2-D024951FE5AD. Podpisany Strona 1



b) załącznik Nr 2 tj. dane podmiotu zgłaszającego kandydata do Rady Seniorów Gminy 

Rzepin należy wypełnić w przypadku kandydatów zgłaszanych przez przedstawicieli 

podmiotów działających na rzecz osób starszych. 

5. Formularz wraz z załącznikiem należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Rzepinie                      

w terminie określonym w ustępie 1. Zgłoszenia złożone po terminie nie będą podlegały 

weryfikacji (decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego w Rzepinie). 

6. W przypadku gdy do Rady Seniorów zgłoszonych zostanie mniej niż 7 kandydatów 

Burmistrz Rzepina wyznaczy dodatkowy 7 - dniowy termin na zgłaszanie kandydatów.                         

W przypadku gdy, mimo wyznaczenia dodatkowego terminu liczba zgłoszonych kandydatów 

do Rady Seniorów nie przekroczy 7, wszyscy zgłoszeni kandydaci uzyskują status członka 

Rady Seniorów bez przeprowadzania wyborów.  

7. Rada Seniorów wybierana jest przez uczestników Zgromadzenia Seniorów                            

w głosowaniu bezpośrednim i tajnym. Uczestnikami Zgromadzenia Seniorów są zgłoszeni 

kandydaci do Rady Seniorów, którzy ze swojego grona wybiorą 7 członków Rady Seniorów. 

Zasady przeprowadzania głosowania zostały określone w statucie Rady Seniorów Gminy 

Rzepin. 

8. Członkowie Rady Seniorów pełnią swoją funkcję społecznie i za udział                                      

w posiedzeniach nie przysługuje im wynagrodzenie ani rekompensata za utracone zarobki.  

9. Skład osobowy Rady Seniorów zostanie ogłoszony przez Burmistrza Rzepina                       

w drodze zarządzenia. 

Id: DAE87B07-048F-4147-8CD2-D024951FE5AD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.109.2024 BURMISTRZA RZEPINA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


